
Contacto

Teléfono 881909000
Fax 881909001
Correo Electrónico 
a-coruna.secretaria.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

C/ Federico Tapia, 54 - 3º
(15005) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/131
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-01-2018
a las 08:55 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de A Coruña
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cZGqpjNygtoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Tapizado de sillas de la D. P. y Unidades dependientes.

Presupuesto base de licitación
Importe 4.640,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.835,11 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INTRO INTERIORISMO, S.L.
Identificador empresa B15754534

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.835,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.640,48 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/06/2017

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cZGqpjNygtoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YEs7k2HBdfkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002807194 |  2018-008355 | vie, 12 ene 2018 08:55:13:367 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71194461975144776781862457493488397885 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YEs7k2HBdfkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

